
PostAuto AG Fahrplan 2023-2024

Schülertransporte 

Birgisch - obere Warbflie - Mund - Roosse
Ab 16. August 2023

Extra Extra Extra Extra Kurs Extra Extra

Verkehrstage 1-5 1-5 1-5 1,2,4,5 1-5 1,2,4,5 1,2,4,5
66901 16903 66905 66907 62317 66909 66913

Birgisch, Eiholz                  07:22 08:06 11:33 12:41 13:08 15:48

Birgisch, Schlucht           07:23 08:07 11:34 12:42 13:09 15:49

Birgisch, Bord                  07:24 08:08 11:35 12:43 13:10 15:50

Birgisch, Brunnuschiirli    07:24 08:08 11:35 12:44 13:10 15:50

Birgisch, Parkplatz          07:25 08:10 11:36 12:46 13:12 15:51

Mund, untere Wartfluh    07:26 11:37 12:47 15:52

Mund, Bachtola                07:26 11:37 12:48 15:52

Mund, Oberi Warbflie    07:30 11:41 12:35 15:56

Mund, Kummegga            07:32 11:43 12:37 12:48 15:58

Mund, Brunnen 07:33 11:44 12:38 12:50 15:59

Mund, Dorf (an) 07:35 11:46 12:39 12:53 16:02

Mund, Dorf (ab)             07:35 11:47 12:39 16:01

Mund, Kehr                    07:36 11:48 12:40 16:03

Mund, Färchu ¦ 11:50 ¦ 16:06

Mund, Färchu Abz. ¦ 11:51 ¦ 16:08

Mund, Brejtacher 07:38 11:54 12:42 16:10

Mund, Roosse                07:42 11:58 12:46 16:19

1=Montag, 2=Dienstag, 3=Mittwoch, 4=Donnerstag, 5=Freitag



PostAuto AG Fahrplan 2023-2024

Extra Extra Extra Extra Kurs Extra

Verkehrstage 1-5 1-5 1,2,4,5 1,2,4,5 1,2,4,5 1,2,4,5
66902 66906 66908 66910 62316 66912

Mund, Roosse                07:42 12:46

Mund, Brejtacher 07:43 12:47

Mund, Färchu 07:48 12:51

Mund, Färchu Abz. 07:50 12:53

Mund, Kehr                    07:51 12:54

Mund, Dorf (an)             07:54 12:56

Mund, Dorf (ab) 07:54 11:20 12:56 12:58   15:35

Mund, Brunnen 07:54 11:20 12:56 12:59   15:35

Mund, Kummegga            07:55 11:21 12:57 13:00   15:36

Mund, Oberi Warbflie    07:57 11:23 12:59 ¦   15:38

Mund, Dorf ¦ ¦ ¦

Mund, Bachtola                08:00 11:26 13:02 13:00   15:41

Mund, untere Wartfluh    08:00 11:26 13:03 13:01   15:41

Birgisch, Parkplatz          08:03 11:29 13:02   15:44

Birgisch, Brunnuschiirli    08:03 11:29 13:05   15:44

Birgisch, Bord                  08:04 11:30 13:06   15:45

Birgisch, Schlucht           08:05 11:31 13:07   15:46

Birgisch, Eiholz                  08:06 11:32 13:08   15:47

1=Montag, 2=Dienstag, 3=Mittwoch, 4=Donnerstag, 5=Freitag



PostAuto AG Fahrplan 2023-2024


